
9/5/24, 11:11 AM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa 

https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs 1/2 

 

 

 

 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

SISTEM INFORMASI 

2023/2024 GENAP 

Mata kuliah : Sosiologi dan Komunikasi Nama Kelas 02 

Dosen Pengajar : Heny Agustin, SP., M.Si. 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 20105006 DEFFA NOVITA SARI 16 4 12   75 

2 20106022 MARDIANSYAH 16 3 10  3 81.25 

3 20106023 OKI FARHILA 16 13 3   18.75 

4 20109001 FAJAR FADILLAH 16 5 11   68.75 

5 21105010 CHANDRA KURNIAWAN WAU 16 3 13   81.25 

6 21107020 AYESHA ARISTIA INDRA SALSHABILLA 16 14 2   12.5 

7 21110002 MUHAMMAD AIMAN TAUFIQULHAKIM 16 5 10 1  68.75 

8 21110004 MUHAMMAD RIDHO NILMAN 16 5 10 1  68.75 

9 21110005 INAYAH NUR FADILLAH SANTOSO 16 3 12 1  81.25 

10 21110007 RAHMAT TEGAR KURNIAWAN 16 10 5 1  37.5 

11 21110008 PRAMADIAS ADIPUTRA 16 11 4 1  31.25 

12 21110011 AZANU SHALEH HILABI 16 4 11 1  75 

13 21110015 DHEANIE MAYA NANDA 16 12 3 1  25 

14 21110017 SHABRINA INANDITA PUTRI 16 1 15   93.75 

15 21110018 MUHAMMAD RAMADHAN 16 3 13   81.25 

16 21110019 PASHA GIBRAN ALI 16 4 12   75 

17 21110021 AULI FADILLAH 16 7 8 1  56.25 

18 21110026 ALDO FERDIANSYAH 16 10 6   37.5 

19 21110029 MUHAMMAD IRFAN DZAKIR KAMAL 16 6 9 1  62.5 

20 21110034 MUHAMMAD NAUFAL 16 3 11 1 1 81.25 

21 21117004 PUTRI AULIANTI FIRDAUSI 16 1 15   93.75 

22 21117006 NURRAIDAH KHAIRUNNISA 16 1 15   93.75 

23 21117007 HANNA VANIA RAFIFAH 16  16   100 

24 21117009 ADINDA TERRA MURTIDI 16  16   100 

25 21117010 LAMDA DIVA AZ-ZAHRA 16  16   100 

26 21117011 MAZIAH KHAIRANI 16  16   100 

27 21117013 NAJWA ZHAFIRAH 16  16   100 

28 21117014 FIRA TRI AJIRIN 16 1 15   93.75 

29 21117023 MOCHAMAD DAFFA 16 13 3   18.75 
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30 21117073 QONITA AMINI 16 2 13  1 87.5 

31 21117074 VIKA SALSA BILLA 16 3 13   81.25 

32 21117075 NURHADIYATI RAMDHANI 16  16   100 

33 21117076 JASMIN NISPHIA 16  16   100 

34 21117078 ZULFA AYU SAHARA 16 3 11  2 81.25 

35 21117079 DEANDA PUTRI OLIVIA SETIAWAN 16 3 12  1 81.25 

36 21117080 DEA KARTIKA 16 1 14  1 93.75 

37 21117081 SISKA FITRIA 16  14 1 1 100 

38 21117082 DIAN ARIANI TELAUMBANUA 16 2 14   87.5 

39 21117083 SYABRINA AULIA NUR RAHMA 16 3 13   81.25 

40 21117086 TA'SYA ANURRAHMAH LEILA S 16 3 13   81.25 

41 21117087 DEWI AYU LARASSATI 16  15  1 100 

42 21117111 MUHAMMAD HANNAN KHALIFAH 16 4 11 1  75 

43 21117114 PAN MARIA MUSDANING AZAMI 16 5 10 1  68.75 

44 21117117 SAFA NABILA AULIA PUTRI 16  16   100 

45 21117119 DEWI SAFITRI 16 1 15   93.75 

46 21117124 SALSA DESWITA MAHARANI 16 2 13  1 87.5 

47 21117125 AVINA ANINNAS 16 1 15   93.75 

48 21117130 GRACEA MONICA 16  16   100 

49 21118002 HEDWIQ FRENLIS TIANDARANI 16  13 3  100 

50 21118005 AGUSTINA KANDIDA HOAR 16 2 14   87.5 

51 21118009 KURNIA SAFIRA ANANDA 16 2 13 1  87.5 

52 21118015 PUTRI RAHMAH FEBRIANTI 16 2 14   87.5 

53 21118020 ANITA AGUSTINA 16 1 15   93.75 

54 21118022 ZAHIRA SALSABILA 16 1 15   93.75 

55 21118024 FATIMAH AZZARAH RAMADHANTI 16 1 15   93.75 

56 23150082 MUHAMMAD REZA PAHLEVI 16 13 3   18.75 

 
 

Jakarta, 05 September 2024 

Koord. Mata Kuliah 

 

 

 

 

Dr. P. Setia Lenggono 
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JURNAL PERKULIAHAN 

SISTEM INFORMASI 2023/2024 GENAP 

MATA KULIAH : Sosiologi dan Komunikasi 

NAMA DOSEN : Heny Agustin, SP., M.Si. 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS 02 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 

MATERI 

REALISASI 

MATERI 

KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR 

1 Jumat, 1 Maret 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai Sudut pandang 

sosiologi 

Sudut pandang 

sosiologi 

(36 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

2 Jumat, 8 Maret 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai Sosiologi dari 

berbagai pakar 

Sosiologi dari 

berbagai pakar 

(49 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

3 Jumat, 15 Maret 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai Perspektif objektif 

dan subjektif dari 

sisi sosiologis 

Perspektif objektif 

dan subjektif dari 

sisi sosiologis 

(36 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

4 Jumat, 22 Maret 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai Interaksi, struktur 

sosial dan 

stratifikasi   sosial 

Interaksi, struktur 

Sosial, dan 

stratifikasi  sosial 

(34 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

5 Jumat, 5 April 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai Masyarakat dan 

kebudayaan 

Masyarakat dan 

kebudayaan 

(33 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

6 Jumat, 19 April 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai Kelembagaan 

sosial 

Kelembagaan 

sosial 

(42 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

7 Jumat, 26 April 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai Kekuasaan dan 

wewenang 

Kekuasaan dan 

wewenang 

(46 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

8 Jumat, 3 Mei 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai UTS UTS (56 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

9 Jumat, 17 Mei 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai Bentuk 

masyarakat dan 

pola adaptasi 

ekologi 

Bentuk 

masyarakat dan 

pola adaptasi 

ekologi 

(45 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

10 Jumat, 31 Mei 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai Perubahan sosial 

dan 

pembangunan 

Perubahan sosial 

dan 

pembangunan 

(40 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

11 Jumat, 7 Juni 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai Tipe-tipe 

komunikasi 

Tipe-tipe 

komunikasi 

(47 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

12 Jumat, 14 Juni 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai Komunukasi antar 

budaya 

Komunukasi 

antar budaya 

(44 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

13 Jumat, 21 Juni 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai Komunikasi bisnis Komunikasi bisnis (44 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

14 Jumat, 28 Juni 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai Lobi dan 

negosiasi 

Lobi dan 

negosiasi 

(40 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 
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15 Jumat, 5 Juli 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai Pendalaman 

materi dan 

persiapan UAS 

Pendalaman 

materi dan 

persiapan UAS 

(51 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

16 Jumat, 12 Juli 

2024 

07:45 09:25 102 Selesai UAS UAS (56 / 56) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

 

 
Jakarta, 05 September 2024 

Koordinator Mata Kuliah 

 
 
 
 
 

Dr. P. Setia Lenggono 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : SISTEM INFORMASI 

PERIODE : 2023/2024 GENAP 

Mata kuliah : Sosiologi dan Komunikasi Nama Kelas 02 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : UTR072018 SKS 2 

No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

1 20105006 DEFFA NOVITA SARI 92.00 73.00 83.00 83.60 A- ✔ 

2 20106022 MARDIANSYAH 72.00 47.00 41.00 55.20 C ✔ 

3 20106023 OKI FARHILA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

4 20109001 FAJAR FADILLAH 92.00 61.00 67.00 75.20 B+ ✔ 

5 21105010 
CHANDRA KURNIAWAN 

WAU 
87.00 60.00 59.00 70.50 B ✔ 

6 21107020 
AYESHA ARISTIA INDRA 

SALSHABILLA 
0.00 0.00 0.00 0.00 E 

 

7 21110002 
MUHAMMAD AIMAN 

TAUFIQULHAKIM 
85.00 40.00 0.00 46.00 D 

 

8 21110004 
MUHAMMAD RIDHO 

NILMAN 
91.00 37.00 0.00 47.50 D 

 

9 21110005 
INAYAH NUR FADILLAH 

SANTOSO 
93.00 85.00 49.00 77.40 B+ ✔ 

10 21110007 
RAHMAT TEGAR 

KURNIAWAN 
90.00 46.00 0.00 49.80 D 

 

11 21110008 PRAMADIAS ADIPUTRA 90.00 39.00 0.00 47.70 D  

12 21110011 AZANU SHALEH HILABI 88.00 58.00 44.00 65.80 B- ✔ 

13 21110015 DHEANIE MAYA NANDA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

14 21110017 SHABRINA INANDITA PUTRI 93.00 34.00 65.00 66.90 B- ✔ 

15 21110018 MUHAMMAD RAMADHAN 91.00 72.00 47.00 72.10 B ✔ 

16 21110019 PASHA GIBRAN ALI 90.00 47.00 64.00 69.30 B- ✔ 

17 21110021 AULI FADILLAH 88.00 68.00 0.00 55.60 C ✔ 

18 21110026 ALDO FERDIANSYAH 90.00 62.00 0.00 54.60 C-  

19 21110029 
MUHAMMAD IRFAN 

DZAKIR KAMAL 
80.00 80.00 71.00 77.30 B+ ✔ 

20 21110034 MUHAMMAD NAUFAL 90.00 75.00 79.00 82.20 A- ✔ 

21 21117004 PUTRI AULIANTI FIRDAUSI 92.00 72.00 67.00 78.50 B+ ✔ 

22 21117006 NURRAIDAH KHAIRUNNISA 99.17 99.17 99.17 99.17 A ✔ 

23 21117007 HANNA VANIA RAFIFAH 96.69 96.69 96.69 96.69 A ✔ 

24 21117009 ADINDA TERRA MURTIDI 88.60 88.60 88.60 88.60 A ✔ 

25 21117010 LAMDA DIVA AZ-ZAHRA 91.17 91.17 91.17 91.17 A ✔ 

26 21117011 MAZIAH KHAIRANI 90.00 50.00 27.00 59.10 C ✔ 

27 21117013 NAJWA ZHAFIRAH 92.00 75.50 76.00 82.25 A- ✔ 

28 21117014 FIRA TRI AJIRIN 96.78 96.78 96.78 96.78 A ✔ 

29 21117023 MOCHAMAD DAFFA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

30 21117073 QONITA AMINI 90.00 79.00 34.00 69.90 B- ✔ 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : SISTEM INFORMASI 

PERIODE : 2023/2024 GENAP 

Mata kuliah : Sosiologi dan Komunikasi Nama Kelas 02 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : UTR072018 SKS 2 

No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

31 21117074 VIKA SALSA BILLA 88.00 84.00 71.00 81.70 A- ✔ 

32 21117075 NURHADIYATI RAMDHANI 91.00 82.00 85.00 86.50 A ✔ 

33 21117076 JASMIN NISPHIA 91.00 66.00 76.00 79.00 B+ ✔ 

34 21117078 ZULFA AYU SAHARA 89.00 80.00 70.00 80.60 A- ✔ 

35 21117079 
DEANDA PUTRI OLIVIA 

SETIAWAN 
88.00 79.00 95.00 87.40 A ✔ 

36 21117080 DEA KARTIKA 87.00 87.00 56.00 77.70 B+ ✔ 

37 21117081 SISKA FITRIA 91.00 88.00 97.00 91.90 A ✔ 

38 21117082 
DIAN ARIANI 

TELAUMBANUA 
91.00 55.00 94.00 81.10 A- ✔ 

39 21117083 
SYABRINA AULIA NUR 

RAHMA 
89.00 38.50 53.00 63.05 C+ ✔ 

40 21117086 
TA'SYA ANURRAHMAH 

LEILA S 
91.00 75.00 57.00 76.00 B+ ✔ 

41 21117087 DEWI AYU LARASSATI 99.26 99.26 99.26 99.26 A ✔ 

42 21117111 
MUHAMMAD HANNAN 

KHALIFAH 
70.00 57.00 64.00 64.30 C+ ✔ 

43 21117114 
PAN MARIA MUSDANING 

AZAMI 
92.00 62.00 50.00 70.40 B ✔ 

44 21117117 SAFA NABILA AULIA PUTRI 92.00 82.00 57.00 78.50 B+ ✔ 

45 21117119 DEWI SAFITRI 91.00 92.00 100.00 94.00 A ✔ 

46 21117124 
SALSA DESWITA 

MAHARANI 
92.00 68.00 73.00 79.10 B+ ✔ 

47 21117125 AVINA ANINNAS 95.31 95.31 95.31 95.31 A ✔ 

48 21117130 GRACEA MONICA 90.00 52.00 53.00 67.50 B- ✔ 

49 21118002 
HEDWIQ FRENLIS 

TIANDARANI 
91.00 81.00 67.00 80.80 A- ✔ 

50 21118005 AGUSTINA KANDIDA HOAR 90.00 80.00 54.00 76.20 B+ ✔ 

51 21118009 KURNIA SAFIRA ANANDA 90.00 74.00 54.00 74.40 B ✔ 

52 21118015 PUTRI RAHMAH FEBRIANTI 91.00 73.00 80.00 82.30 A- ✔ 

53 21118020 ANITA AGUSTINA 97.88 97.88 97.88 97.88 A ✔ 

54 21118022 ZAHIRA SALSABILA 92.27 92.27 92.27 92.27 A ✔ 

55 21118024 
FATIMAH AZZARAH 

RAMADHANTI 
90.00 64.00 78.00 78.60 B+ ✔ 

56 23150082 
MUHAMMAD REZA 

PAHLEVI 
0.00 0.00 0.00 0.00 E 

 

Paraf Dosen: 

 

 

 

 

 

Heny Agustin, SP, M.Si 
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